令和 3年 5月 19 日
ホームページ自動作成サービス（e-sagami）
ご登録事業所 御中
                                相模原商工会議所
                                会頭 杉岡 芳樹

「ホームページ自動作成サービス（e-sagami）」サービス提供の終了について（ご通知）

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
平素から、当商工会議所に対しまして、格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。
さて、当所では、平成 14年より「自社でホームページを所有するための導入サイト」と
して、標記サービスを提供してまいりましたが、この度、本サービスのシステム管理会社よ
り、組織体制の変更に伴ってサービスの提供を終了するとの通知がございました。
当所といたしましては、時代の変遷とともにホームページの作成が容易になったことや、
利用事業所数が減少していることから、下記の通りサービスを終了させて頂く事に致しま
した。
現在、ご利用中のお客様には、大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒、ご理解頂きます
よう、よろしくお願い申し上げます。

敬具
記

サービス終了日  ： 令和 3年 10月 31日
終了サービス    ： ホームページ自動作成サービス（e-sagami）
トップページURL： http://www.e-sagami.jp/
        （又は、相模原商工会議所HP https://www.sagamihara-cci.or.jp/

→サービス一覧 →取引拡大「ホームページ自動作成サービス」）

※なお、代替のサービスを希望する方につきましては、相模原市産業振興財団が運営する
「さがみはら産業あるある情報 https://www.ssz.or.jp/aruaru/」への掲載（無料）のほ
か、民間企業による類似サービス等をご案内させて頂きますので、ご希望の方はお問合
せくださるようお願いいたします。

以上

【本件に関するお問い合わせ先】
産業振興課 担当 糠谷

                                     電話：042-753-8136（平日 8時 30分～17 時）
   Mail：sinkou@sagamihara-cci.or.jp